
Comité de lecture RESTREINT du TNN 2025-26 (7 membres) 
   

Noms Profession Mail 

Présidente    

Françoise Assus-Juttner Avocate fassusjuttner@gmail.com 

Membres TNN   

Muriel Mayette-Holtz Directrice  mmh@theatredenice.org 

Sarah Veraghaenne Assistante de direction sarah.veraghaenne@theatredenice.org 

Laurent Prevot Comédien Troupe TNN laurent.prevot@theatredenice.org 

Hervé Van der Meulen Comédien Troupe TNN herve.vandermeulen@theatredenice.org 

Elise Clary Comédienne Troupe TNN elise.clary@theatredenice.org 

Carla Ventre Comédienne Troupe TNN Carla.ventre@theatredenice.org 

 
Comité de lecture ELARGI du TNN 2025-26 (+ 9 membres) 
   

Noms Profession Mail 

Olympia Alberti Auteure Joalb2@aol.com 

Fouzia Ayoub 
Responsable administrative et financière au 
Musée de la Photo fouzia.ayoub@gmail.com 

Isabelle Bouttau Gérante de tutelle de métier i.bouttau@sfr.fr / 0627651055 

Brigitte Joinnault 

Responsable pédagogique du master' 
Nouvelles écritures théâtrales : recherche et 
créa\on brigitte.joinnault@univ-cotedazur.fr 

Amélie Kierszenbaum Apprentie-comédienne ERACM TNN ameliekirch@orange.fr / 0665259090 

Lucas Panicucci Avocat panicucci.lucas@gmail.com 

Eliot Pie`e Comédien Eliot.pie`e75@gmail.com / 0624886530 

Armand Pitot Apprenti-comédien ERACM TNN armand.pitot@yahoo.com / 0675866756 

Lîla Sanchez Apprentie-comédienne ERACM TNN 
lilaloulouise.sanchez@gmail.com / 
0768801049 
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